TỈNH ĐOÀN QUẢNG TRỊ
                ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN TRIỆU PHONG

     ***

                  Triệu Phong, ngày 21 tháng 12 năm 2016
              Số: 158- GM/ĐTN

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Chương trình công tác năm 2016, Ban Thường vụ Huyện đoàn tổ chức Hội nghị Tổng kết công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi năm 2016, triển khai phương hướng nhiệm vụ công tác năm 2017.

Thành phần: Trân trọng kính mời!
*Cấp tỉnh:

- Đại diện Thường trực Tỉnh đoàn; Thường trực Hội LHTN Việt Nam, Hội Đồng đội Tỉnh, Nhà Thiếu nhi Tỉnh;

- Các đồng chí Lãnh đạo các Ban, VP Tỉnh đoàn.

*Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện uỷ;

- Đại diện Lãnh đạo HĐND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện Lãnh đạo UB MTTQ Việt Nam huyện;
- Đại diện Lãnh đạo Phòng GD&ĐT huyện;

- Cán bộ phụ trách công tác Thanh niên - Phòng Nội vụ huyện.
- Cán bộ Thường trực Hội đồng TĐKT huyện;
- Các đồng chí UVBCH Huyện đoàn, nhiệm kỳ 2012 - 2017;
- Đại diện ĐCS Hải Đội 202, Chi đoàn Đồn BP Cửa Việt, Trợ lý thanh niên Trung đoàn 842, Chi đoàn Điện lực huyện Triệu Phong;
- Phóng viên Đài Truyền thanh huyện dự và đưa tin về Hội nghị.

*Cấp cơ sở:

- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư Đoàn, Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam các xã, thị trấn;

- Bí thư, Phó Bí thư Đoàn cơ sở, Chi đoàn trực thuộc Huyện đoàn;

- Bí thư, Phó Bí thư các Đoàn Trường THPT trên địa bàn huyện;
- Giáo viên Tổng phụ trách Đội các trường TH, THCS, TH&THCS, PTCS trên địa bàn huyện.
* Thời gian: Vào lúc 14h30’, ngày 30 tháng 12 năm 2016 (Thứ sáu).
* Địa điểm: Hội trường Nhà Thiếu nhi huyện Triệu Phong.
   Kính mong quý vị đại biểu và các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến tham dự đông đủ để Hội nghị diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng được đón tiếp./.
Lưu ý: (BTV Huyện đoàn không phân công tham luận cho các đơn vị; đề nghị các đồng chí cán bộ Đoàn, Hội, Đội chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị).

Nơi nhận:

                   TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN

- Như Tp;

                          BÍ THƯ

- Lưu HĐ.

                 Nguyễn Ngọc Tiến